Data Tho[lose [...] februarii [MºCCºLXXXº].
¶Magister Arnaldus.
1. Els dos documents precedents són datats al XIIII i al XV kalendas februarii 

a Tolosa, el següent el VIII kalendas a Carcassona, és possible que siguin més a prop 
de la primera data que no pas de la segona.

273

1281, gener, 22. Tolosa
El rei Pere comunica al rei Alfons que, tot i que les entrevistes amb 

el rei de França li ocuparan més temps, calculant també els 
temps del viatge, es podran veure el dia 9 de març, quan ell 
es trobarà a Tarassona. Envia la mateixa carta a l’infant Sanç.

 Reg. 47, f. 100v.

Regi Castelle. Litteras celsitudinis vestre quas nobis presenta-
vit Iordanus de Podio, miles vester, gratanter recepimus, et tenore 
ipsarum intelleximus diligenter, unde vestre excellencie taliter res-
pondemus quod, licet nos labores sustinuerimus pro vistis illustris 
regis Francie, et nos oporteat quasi incontinenti amplius sustinere 
in redeundo et veniendo ad vistam vestram, nichilominus amore 
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et honori vestri, precibus vestris condescendere volentes, vistam 
vobiscum secunda die dominica instantis XLe, que erit VII idus 
marcii, volumus celebrare, et erimus predicta die Tirasone, Domino 
concedente. Ad alia vero que vestre littere continebant noluimus 
eo vobis litteratorie respondere, quia ad dictam vistam invicem 
conferre poterimus super eis.

Data Tolose XI kalendas februarii anno MCCLXXX.
¶Petrus de Sancto Clemente.
Simili forma scripsimus infanti dompno Sancio.
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1281, febrer, 12. Barcelona
El rei Pere demana al seu germà Jaume, rei de Mallorca, que reobri 

la causa de Ramon de Caldes contra Guillem Valentí i Rainuard 
de Malbosc, causa suspesa per unes cartes que Ramon havia 
obtingut d’ell havent-li amagat la veritat.

 Reg. 49, f. 24r.

Illustri et carissimo fratri Iacomo, Dei gracia regi Mai[or]- 
icarum et cetera, Petrus, per eandem et cetera, salutem et cete-
ra. Noverit fraternitas vestra quod Raimundus de Calidis, civis 
Barchinone, proposuit coram nobis quod ipse exposuerat queri-
moniam, et traxerat in causam sub examine curie vestre maiori-
censis, Guilelmum Valentini et Renoardum de Malbosc racione 
quarundam possessionum quas ipsi tenent et que fuerunt Bernardi  
[Ol]iveri, porterii, que possessiones, prout dictus Raimundus asserit, 
erant et sunt sibi obligate racione cuiusdam quantitatis pecunie 
quam dictus Raimundus prefato Bernardo mutuavit, cum publico 
instr[umento], et quod vos in dicto negocio non permisistis pro-
cedi racione quarundam literarum quas vobis super eo misimus 
et quas dictus Bernardus a nobis dicitur impetrasse tacita veri-
tate. Quam Quapropter vestra[m] rogamus dileccionem quatenus 
faciatis compelli predictos Guilelmum Valentini et Renoardum ad 
faciendum sepedicto Raimundo in posse vestri officialis iusticie 
complementum super hiis in quibus de iure cognicio ad vos ex-
pectet. Nolumus enim ut, occasione predicta, ius ipsius Raimundi 
pereat vel [..]detur.